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ETSINTÄKUULUTETTU                           Väinö Hotti 

                                                     Teh.VHn. 

 

 

 

 

Oikeustermi 

Kun ihmistä epäillään rikoksesta, hänet ETSINTÄKUULUTETAAN. 

Kaikki tekniikan välineet otetaan käyttöön. Rikollinen on vaaraksi yhteis-

kunnalle. Hänet täytyy saada kiinni – tarvittaessa laittaa jopa ”TELKKIEN 

TAAKSE”. 

Ongelma 

Syyllinen pakenee – hän kaihtaa virkavaltaa. Virkavalta on kuitenkin 

”väsymätön”; sillä on pitkä käsi. Tarvittaessa voidaan ottaa INTERPOL 

avuksi, jos on ulkomaista kyse. 

Kiistää syyllisyytensä 

Tämä on tänään enemmän kuin sääntö. MIKSI NÄIN TAPAHTUU? 

Syyllisyys tietää ”maineen menetystä”! Kukaan ei siitä pidä! 

HENGELLISELLÄ KENTÄLLÄ 

Kirkon menetelmä 

Maailma on täynnä ”etsintäkuulutettuja” Aadamin jälkeläisiä. Kirkon 

ensimmäinen ja vaativa tehtävä on saada nämä kaikki ”synnin pusikossa” 

olevat onnettomat ihmiset evankeliumin VALOON. Kirkon on tiedostetta-

va tilanne. Työntekijän tulee priorisoida tehtävänsä ja tiedostaa, että  

KAIKKI SYNTISET OVAT ETSINTÄKUULUTETTUJA! Tältä pohjalta 

hänen tulee myöskin järjestää tehtävänsä: etsintäkuulutettu tulee saada 

kiinni vastaamaan teoistaan – Jumalan edessä. Tähän ei riitä 

Etsintäkuulutus 

Kuvaus 

Etsintäkuulutus on poliisille annettu määräys ottaa kiinni rikoksesta 

epäilty henkilö esimerkiksi syytteen nostamista varten. Ennen etsintä-

kuulutuksen antamista poliisi yrittää tavoittaa etsittävän henkilön 

puhelimitse tai vierailemalla tämän kotiosoitteessa. Wikipedia 
 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Etsint%C3%A4kuulutus
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sentimentaalinen MAIREA HOUKUTTELU, tarvitaan tuhti LAIN 

ANKARA SAARNA! Julistaja toimii taivaallisena VIRANOMAISENA! 

Missä olet? 

”Ja vaimo näki, että siitä puusta oli hyvä syödä ja että se oli ihana katsella 

ja suloinen puu antamaan ymmärrystä; ja hän otti sen hedelmästä ja söi ja 

antoi myös miehellensä, joka oli hänen kanssansa, ja hänkin söi. Silloin 

aukenivat heidän molempain silmät, ja he huomasivat olevansa alasti; ja he 

sitoivat yhteen viikunapuun lehtiä ja tekivät itselleen vyöverhot. Ja he 

kuulivat, kuinka Herra Jumala käyskenteli paratiisissa illan viileydessä. Ja 

mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan kasvojen edestä paratiisin 

puiden sekaan. Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi hänelle: "Missä 

olet?" Hän vastasi: "Minä kuulin sinun askeleesi paratiisissa ja pelkäsin, 

sillä minä olen alasti, ja sentähden minä lymysin". Ja hän sanoi: "Kuka 

sinulle ilmoitti, että olet alasti? Etkö syönyt siitä puusta, josta minä kielsin 

sinua syömästä?" Mies vastasi: "Vaimo, jonka annoit olemaan minun 

kanssani, antoi minulle siitä puusta, ja minä söin". Niin Herra Jumala sanoi 

vaimolle: "Mitäs olet tehnyt?" Vaimo vastasi: "Käärme petti minut, ja minä 

söin". (1. Moos,3:6-13). 

Laki ja evankeliumi 

 

 
                  (nettikuva) 

 

 

 

LAKI JA EVANKELIUMI 

Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan 

pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloi-

nen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa. 

 ”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me 

uskosta vanhurskaiksi tulisimme” (Gal.3:24). KO 48/55 

"Pysykää laissa ja todistuksessa!" Elleivät 

he näin sano, ei heillä aamunkoittoa ole” 

(Jes.8:20). 
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Antinomismi – harhaoppia 

 
            (nettikuva) 

JOHANNES AGRIGOLA 

20.4.1494 – 22.9.1566 

 

 

 

 

 

 

 

TUNNUSTUSKIRJAT 

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on seura-

kunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. Nykyään on 

yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen saarnaa ei voida 

ymmärtää, mitä usko on” (emt.s.53).  

”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia 

ilman ja ennen evankeliumia. Kuinka on mahdollista saarnata syntien 

anteeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?” (54). 

”Me uskomme, opetamme ja tunnustamme, että lainsaarnaa ei ole ahke-

rasti harjoitettava ainoastaan epäuskoisten ja katumattomien parissa, 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä 

kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). 

Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, 

vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei 

sovi lainkaan saarnata lakia. ´Kymmenen käskyä 

kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki 

ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, 

menevät varmasti perkeleen huomaan. ´Hirteen 

Mooseksineen`” (Tunnustuskirjat, s. 53).  
 

Tämän harhan ovat omaksuneet mm. SUOMEN LUTERILAINEN EVAN-

KELIUMIYHDISTYS (SLEY) ja PATMOS SÄÄTIÖ. 

 

ETSINTÄKUULUTUS JA LAKI KUULUVAT YHTEEN; NE 

OVAT EROTTAMATTOMAT! PELASTUSOPERAATIO 

KÄYNNISTYY AINA ETSINTÄKUULUTUKSELLA: MISSÄ 

OLET? – TÄRKEÄÄ MUISTAA : TAKANA ON RAKKAUS! 

 



                                                                                                                                                                                                                  4 
 

vaan myös tosiuskovien, todella kääntyneiden, uudestisyntyneiden ja 

uskon kautta vanhurskautettujen parissa” (430).  

”Ei evankeliumi julista syntien anteeksiantamusta välinpitämättömille, 

suruttomille sydämille, vaan ´särjetyille` eli katuville” (503). 

”Kristuksen Hengen ei siis ainoastaan tule lohduttaa, vaan myös, lain 

virkaa käytellen ´näyttää synti todeksi maailmalle´, näin uudenkin liiton 

aikana suorittaa, niin kuin profeetta sanoo, opus alienum, ut faciat opus 

proprium, toisin sanoen: hänen täytyy suorittaa vieras työnsä, synnin to-

deksi näyttäminen, kunnes ehtii varsinaiseen työhönsä: lohduttamiseen 

ja armon julistamiseen” (503). 

RAAMATUN NEUVO 

”Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan; en 

minä ole tullut kumoamaan, vaan täyttämään” (Matt.5:17).  

”Mutta me tiedämme, että kaiken, minkä laki sanoo, sen se puhuu lain 

alaisille, että jokainen suu tukittaisiin ja koko maailma tulisi syyl-

liseksi Jumalan edessä; sentähden, ettei mikään liha tule hänen edessään 

vanhurskaaksi lain teoista; sillä lain kautta tulee synnin tunto” 

(Room.3:19- 20). 

Laki tappaa – elämäksi 

Kääntymättömän ihmisen on mahdotonta nähdä laki POSITIIVI-

SENA asiana. Lain saarnassa on oleellista, että siinä mennään ”perille 

asti”. Muutoin syntinen ei pääty Kristukseen käsiin – hänestä tulee ”puo-

liherännyt”. Lain tehtävä: nollata ihmisen elämä! 

”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me 

uskosta vanhurskaiksi tulisimme” (Gal.3:24).  

”Lain varsinaisena tehtävänä onkin saada meistä syynalaisia, nöyryyttää 

ja tappaa meitä, viedä meitä helvettiin ja riistää meidät puti puhtaiksi, 

mutta siinä tarkoituksessa, että tulisimme vanhurskaiksi, meidät koroitet-

taisiin ja tehtäisiin eläviksi, vietäisiin taivaan korkeuksiin ja saisimme 

omaksemme kaiken. Se siis ei tapa vain tappaakseen, vaan se tappaa elä-

mäksi” (Luther, Gal.kirj.sel.,s.413).  
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POSITIIVINEN EVANKELIUMI 

                                                                          

LASSE MARJOKORPI         (nettikuvat) 

”Suomen kirkko sairastaa. Sitä näyttää uhkaava lähes totaalinen hengell-

inen kuolema. asiantila ei koske vain kirkon jäseniä, vaan myös sen palve-

lijoita, työntekijäitä, pappeja. Ellei kirkon perussuuntaus ratkaisevasti 

muutu, se menettää oikeuden esiintyä kristillisenä ja tosi kristillisyys jää 

vain oppositio – ja protestiryhmien varaan.  

Tämä kirja on täytynyt kirjoittaa, koska kirkko ei näytä tiedostavan tilaan-

sa ja koska viime vuosina on kirkon uudistamiseksi tarjottu ohjelmia, jotka 

vain entistä enemmän lisäävät epäuskon valtaa sen piirissä. On sietämä-

töntä, että kirkko, jolla on kaikki mahdollisuudet vaikuttaa ihmisiin, on 

suureksi osaksi antautunut aikamme ihmisen epäuskon edessä ja lakannut 

esittämästä heille todellisen uskon vaatimusta. Se on lähtenyt kompromis-

sien tielle, vaikka evankeliumissa on kysymys elämästä ja kuolemasta” 

(emt.s.5). 

 

”Itsessäänhän tämä tilanne, joka tarjoaa mahdollisuuden Jumalan sanan 

eli lain ja evankeliumin julistamiseen, on hyvin positiivinen. Mutta kyseen-

alaiseksi se muuttuu silloin, kun seurakunnan palvelijoista tulee erilaisten 

piirien uskonnollisia viihdyttäjiä, jotka eivät muuta odotakaan kuin että 

ihmiset käyvät heidän tilaisuuksissaan, olipa heidän uskonnollinen kan-

tansa mitkä tahansa.  

KUVAUS 

Lasse Pekka Olavi Marjokorpi 

on eläkkeellä oleva suomalainen 

rovasti ja kristillinen kirjailija. 

Marjokorpi oli Sallassa ylimää-

räisenä pappina 1973–1979 ja 

Kemijärven kirkkoherrana 

1982–2012. Hän toimi kirkollis-

kokousedustajana 12 vuoden 

ajan. Marjokorpi on pitänyt 

myös jumalanpalveluksia 

Inkerin-maalla. WIKIPEDIA. 
 



                                                                                                                                                                                                                  6 
 

Ihmisten huolien ja vaikeuksien hälventäminen ei ole mitenkään eri-

tyisesti kristillinen tehtävä. Joka sellaiseen ryhtyy, tietäköön ja tiedosta-

koon sen, mitä saksalainen teologi Hans Asmussen sanoi kerran jollekin 

papille: ´Tämä ihminen odottaa sinulta sellaista, millä ei ole mitään 

tekemistä sinun pappiskutsumuksesi kanssa´.  

Epäuskoiselle ihmiselle kirkolla ei kirkkona pitäisi olla Jumalan lain julis-

tamisen ohella muuta annettavaa kuin kehotus kääntymiseen ja Jumalan 

armon omistamiseen” (29). 

”On tietenkin itsessään myönteistä, että kirkko reagoi yhteiskunnan muu-

toksiin. Mutta jos se hylkää profeetallisen kutsumuksensa ja jää vain ali-

tuiseksi tilanteen vanhurskauttajaksi, se ei enää toimita tehtäväänsä, vaan 

on langennut massojen myötäjuoksijaksi ja joukkojen uskonnolliseksi 

pyhittäjäksi” (40). 

TAIVASTEN VALTAKUNTAA VASTAAN HYÖKÄTÄÄN 

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valta-

kuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Matt.11:12). 

 

 

 

 
18.5.1929 – 26.9.2012 
     RISTO SANTALA                    (nettikuvat) 

”Sielunvihollisen pyrki-

myksiin kuuluu ”ikeen” 

poistaminen kristillisyy-

destä. Tulos on lopulta 

sama kuin jos laki pois-

tettaisiin yhteiskunnan 

lainsäädännöstä”  

(Risto Santala, Taivas-

ten valtakuntaa vastaan 

hyökätään, s.12). 
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TAIVASTEN VALTAKUNTAA VASTAAN HYÖKÄTÄÄN 
 

Risto Santala, Taivasten valtakuntaa vastaan hyökätään.  

”Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa 

vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Matt.11:12). 

”Mutta Jeesus ilmoitti, että "hyökkääjät" ja "valtakunnan" vastustajat 

voivat "temmata" valtakunnan virallisen edustuksen itselleen. He voivat 

tunkeutua rintamalinjojen taakse ja vallata kirkon hallinnon” (emt. s.7).  

”Ajatelkaamme vain katolisen kirkon vaiheita kautta vuosisatojen. Miten 

usein onkaan väkivallan ja vainon tai suoranaisen saastaisuuden henki 

tunkeutunut kirkkolaitoksen suojiin” (7).  

”Kirkon vaarana on aina ollut, että vieraat voimat ovat soluttautuneet 

omien rintamalinjojen taakse” (8). 

”Pappi Aaronin pojat Naadab ja Ahihu olivat alttiit kirkkouudistuksille. 

He ”ottivat kumpikin hiilipannunsa ja virittivät niihin tulen ja panivat 

suitsuketta se päälle ja toivat vierasta tulta Herran eteen, vastoin Hänen 

käskyänsä. Silloin lähti tuli Herran tyköä ja kulutti heidät, niin että he 

kuo-livat Herran edessä” (3 Moos.10:1-2) (8).  

”Kun ”ajaudumme syrjään” pääasioista ja ryhdymme Jumalan valta-

kunnan edustajina asioimaan alueilla, jotka eivät meille varsinaisesti 

kuulu, on vaara ajautua pinnallisuuteen. Maailmakin odottaa papilta 

selvää sanomaa” (11).  

”Sielunvihollisen pyrkimyksiin kuuluu ”ikeen” poistaminen kristillisyy-

destä. Tulos on lopulta sama kuin jos laki poistettaisiin yhteiskunnan 

lainsäädännöstä” (12). 

 ”Kirkon historia on usein todistus siitä, että kirkko on ilmeisesti taistellut 

taivasten valtakuntaa vastaan. Pappeinakin voimme olla hiekkaa Juma-

lan valtakunnan koneistossa. Saatamme lipsahtaa pois Kristuksesta ja 

jatkaa julistustoimintaamme tekemättä parannusta” (13). 


